
 PATVIRTINTA 

 Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus   

 2022 m. gruodžio 8 d. įsakymu Nr. AV-1273 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS IKIMOKYKLINIO/PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO, BENDROJO 

UGDYMO IR NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ DARBUOTOJŲ PAREIGYBIŲ NORMATYVŲ NUSTATYTŲ ROKIŠKIO 

RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M. RUGSĖJO 24 D. SPRENDIMU NR. TS-181 ATITIKTIES VIDAUS AUDITO 

REKOMENDACIJŲ ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ PLANO PATVIRTINIMO 

 

2022-12-08 

Rokiškis  

 

Eil. 

Nr. 

Rekomendacijos 

Nr. 

Rekomendacijos turinys Rekomendacijos 

reikšmingumas 

Priemonė rekomendacijai 

įgyvendinti 

Rekomendacijos 

įgyvendinimo 

terminas 

Už rekomendacijos 

įgyvendinimą atsakingas 

asmuo 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 1. Spręsti klausimą, dėl Normatyvuose nustatyto 

valomų plotų indeksavimo taikymo, kadangi 

tik viena įstaiga pateikė informaciją apie plotų 

indeksavimą, o Skyrius vykdantis Normatyvų 

vykdymo kontrolę, neužtikrina šio Normatyvo 

tinkamo įgyvendinimo. 

Didelis  - 2023 m. II 

ketvirtis  

Švietimo ir sporto 

skyriaus vedėjas  

2. 2. Užtikrinti, kad įstaigos pateiktų informaciją 

apie Normatyvuose nustatytų „judesio 

korekcijos mokytojo“ ir „kompiuterių 

techniko“ pareigybių poreikį kartu su 

pagrindžiančia informacija. 

Didelis  - 2022 m. IV 

ketvirtis  

Švietimo ir sporto 

skyriaus vedėjas  

3. 3. Užtikrinti Normatyvuose nustatytų „valytojų“ 

ir „aplinkos priežiūros darbininkų“ pareigybių 

vienetų apvalinimo atitiktį ir visų pareigybių 

dydžių nustatymo atitiktį. 

Didelis  - 2022 m. IV 

ketvirtis 

Švietimo ir sporto 

skyriaus vedėjas  

4. 4. Spręsti klausimą, kokios funkcijos nėra 

užtikrinamos Normatyvuose nustatytose 

Didelis  - 2023 m. II 

ketvirtis 

Švietimo ir sporto 

skyriaus vedėjas  



pareigybėse (papildant Normatyvus 

pareigybėmis ir atsisakant punktų, kurie 

leidžia steigti papildomas pareigybes), nes 

įstaigos papildomai steigia pareigybes, kurios 

kartojasi daugelyje įstaigų (nustatant 

Normatyvuose konkrečias išimtis dėl kitų 

specialistų atskirose įstaigose). 

5. 5. Patikslinti Normatyvuose nurodomus 

pareigybių pavadinimus ir pareigybių lygius 

vadovaujantis Lietuvos profesijų 

klasifikatoriumi. 

Didelis  - 2023 m. II 

ketvirtis 

Švietimo ir sporto 

skyriaus vedėjas  

 

 

_________________________________________ 


